

ESTADO DE SÃO PAULO MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2024

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito do Município de Barra do Turvo, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, torna pública a convocação dos candidatos, abaixo relacionado, aprovados no Concurso Público 01/2023, para o preenchimento de vaga destinada ao Cargo de PROFESSOR DE ENSINO BASICO I ENSINO INFANTIL, INSPETOR DE ALUNOS, AUXILIAR DE ESCOLA, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

- **1.0.** Convocação para apresentação no Departamento de Recursos Humanos desta Municipalidade no prazo máximo de 03 (Três) dias úteis a contar da data da publicação deste para manifestar interesse por sua Contração pelo Regime Jurídico Estatuário dos Funcionários Públicos do Município de Barra do Turvo SP.
- **1.1.** O candidato convocado que não comparecer no prazo estabelecido neste edital será excluído do Concurso Público, sendo facultada à administração a convocação, se for o caso, do candidato com classificação subsequente.

CANDIDATO	CLASSIF.	CARGO	CONCURSO PÚBLICO
MARIZETE CORDEIRO DE MIRANDA	1º	PROFESSOR DE ENSINO BASICO I ENSINO INFANTIL	01/2023
CÁSSIA MONTEIRO DA PAIXÃO SIQUEIRA	1º	INSPETOR DE ALUNOS	01/2023
ELIANA FERREIRA DA SILVA	1º	AUXILIAR DE ESCOLA	01/2023
ADRIANO PONTES FERREIRA	1°	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	01/2023
ROBERTA GOMES	2°	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	01/2023
JEFFERSON WILLIAN DA SILVA	3°	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	01/2023
MATHEUS EDUARDO ALVES DA SILVA	4°	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	01/2023

Município de Barra do Turvo, SP, 15 de março de 2024

JEFFERSON LUIZ MARTINS

Prefeito Municipal